

Kokkens Vinhus ApS

**Hovedvejen 102
2600 Glostrup
CVR-nr. 31 74 39 82**

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. november 2017

Michael Hansen Kok
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Kokkens Vinhus ApS
Hovedvejen 102
2600 Glostrup

CVR-nr.

31 74 39 82

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel med føde, drikke- og tobaksvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Michael Hansen Kok
Lenette Kok

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel med føde, drikke- og tobaksvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 595.615, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		2.769.092	2.410
Personaleomkostninger	1	-1.748.265	-1.944
Afskrivninger	2	<u>-29.216</u>	<u>-39</u>
Resultat af primær drift		991.611	427
Finansielle indtægter		5.023	2
Finansielle omkostninger		<u>-214.423</u>	<u>-280</u>
Resultat før skat		782.211	149
Skat af årets resultat	3	<u>-186.596</u>	<u>-73</u>
Årets resultat		<u>595.615</u>	<u>76</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>595.615</u>	<u>76</u>
		<u>595.615</u>	<u>76</u>

BALANCE 30. juni 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	4
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler	5	3.125	9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.978	41
		<u>24.103</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	6	389.511	163
Anlægsaktiver i alt		<u>413.614</u>	<u>217</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		5.417.023	5.284
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.377	120
Andre tilgodehavender		42.874	172
Periodeafgrænsningsposter		139.427	136
		<u>364.678</u>	<u>428</u>
Likvide beholdninger		<u>26.373</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.808.074</u>	<u>5.738</u>
Aktiver i alt		<u>6.221.688</u>	<u>5.955</u>

BALANCE 30. juni 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	7		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.195.696	600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.320.696</u>	<u>725</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.000</u>	<u>33</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.665.399	1.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.729.380	2.209
Selskabsskat		231.658	226
Anden gæld		<u>1.244.555</u>	<u>1.361</u>
		<u>4.870.992</u>	<u>5.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.870.992</u>	<u>5.197</u>
Passiver i alt		<u>6.221.688</u>	<u>5.955</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.621.241	1.871
Pensioner	95.632	30
Andre omkostninger til social sikring	31.392	43
	<u>1.748.265</u>	<u>1.944</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Goodwill	3.570	14
Indretning lejede lokaler	6.248	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.398	19
	<u>29.216</u>	<u>39</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	181.324	70
Regulering af udskudt skat	-3.000	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.272	0
	<u>186.596</u>	<u>73</u>
4. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		96.430
Årets afskrivninger		<u>3.570</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>0</u>

NOTER

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	226.145	190.545
Tilgang	0	58.335
Afgang	0	-58.335
Kostpris 30. juni 2017	<u>226.145</u>	<u>190.545</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	216.772	150.169
Årets afskrivninger	6.248	19.398
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>223.020</u>	<u>169.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.125</u>	<u>20.978</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2016	163.429
Tilgang	<u>226.082</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>389.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>389.511</u>

7. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	600.081	0	725.081
Overført af årets resultat	<u> </u>	<u>595.615</u>	<u>0</u>	<u>595.615</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>1.195.696</u>	<u>0</u>	<u>1.320.696</u>

NOTER

8. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftaler om leasing, husleje m.m. Forpligtelserne udgør max. tkr. 724.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet garanti i alt tkr. 250 for en kreditor.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og leverandører er afgivet virksomhedspant tkr. 2.456.
